
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      16.03.2020 р.    №   1260 
                         м. Золочів 

 
Про присвоєння адреси 

 

   Розглянувши звернення гр. Притули Василя Володимировича від 

02.03.2020р. про присвоєння адреси об’єкту будівництва на вул. Шашкевича 

М., 33а в м. Золочеві, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно на земельну ділянку №195469661 від 02.01.2020р., довідку КП ЛОР 

«Золочівське МБТІ» №168 від 27.02.2020р., діючи відповідно до ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997року, 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Земельній ділянці гр. Притули Василя Володимировича площею 

0,0454 га кадастровий номер 4621810100:02:004:0033 змінити 

адресний номер з вул. Шашкевича М., 33 в м. Золочеві на адресу: 

80700 Україна Львівська область місто Золочів вул. Шашкевича 

М., 33а. 

2. Обʼєкту будівництва забудівника гр. Притули Василя 

Володимировича присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вул. Шашкевича М.,33а. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


